Kaburga Tabyası

Yaptığımız bilimsel incelemeler ve alan araştırmaları neticesinde,

günümüzde var olup da ismi bilinmeyen ve şimdiye kadar tescil edilmemiş olan bir

tabya tespit etmiş bulunmaktayız. Bu hususta aşağıdaki bilgileri vermek

mümkündür:

4. Osmanlı Ordusu Erkan-ı Harp Dairesi tarafından 14 Mart 1904 (1 Mart

1320) tarihinde hazırlanan “Erzurum Tabyaları” haritasında, 36 pek bilinmeyen üç

tabya ismine rastlanılmıştır. Bunlardan ikisi, Aziziye Tabyalarının güneyinde,

35 TNA, FO, 195/1652.
36 Milli Kütüphane Arşivi’nden temin ettiğimiz bu harita Erzincan’da, Piyade Yüzbaşı Mahmud Nedim